
2014-04-17 08:31:36

Wielkanocna Kartka Świąteczna

Dnia 9 kwietnia 2014 r. odbyło się wręczenie nagród w VIII już Powiatowym Konkursie Plastycznym pt. „Wielkanocna Kartka
Świąteczna”

 

Tegorocznym motywem przewodnim było „jajko wielkanocne”. Celem konkursu było rozbudzenie twórczej wyobraźni oraz rozwijanie
umiejętności  i  uzdolnień plastycznych uczniów z całego powiatu.  Dzieci  miały możliwość wykonania kartki  świątecznej  różnymi
technikami. Projektowały je w sposób ciekawy i efektowny.

Do konkursu przystąpiło 13 szkół podstawowych z całego powiatu: z Pocierzyna, z Bycza, z Kościelnej Wsi, z Radziejowa, z Morzyc, z
Byczyny, z Piotrkowa Kuj., z Osięcin, z Płowiec, z Krzywosądzy, z Topólki, ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w
Radziejowie i z Dębołęki.

Komisja konkursowa pod przewodnictwem pana Marka Marynowskiego oceniła 98 prac i wyłoniła zwycięzców w trzech kategoriach.
 

Laureatami konkursu zostali następujący uczniowie:

Kl. I

I miejsce – Łucja Rybicka (Szkoła Podstawowa w Morzycach)

II miejsce – Maja Górniak (Szkoła Podstawowa w Piotrkowie Kujawskim)

III miejsce – Kinga Wojciechowska (Szkoła Podstawowa w Morzycach)

KL. II

I miejsce – Jakub Kazimierczak (Szkoła Podstawowa w Byczu)

II miejsce – Anna Rodziewicz (Szkoła Podstawowa w Byczu)

III miejsce – Jakub Kapturski ( Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Radziejowie)

Wyróżnienie

Oliwia Gańczewska (Szkoła Podstawowa w Dębołęce)●

 

KL. III

I miejsce – Marcin Szczerbiak (Szkoła Podstawowa w Radziejowie)

II miejsce –Amelia Olejniczak (Szkoła Podstawowa w Morzycach)

III miejsce –Sylwia Trzeszczyńska (Szkoła Podstawowa w Morzycach)

 

Laureaci  otrzymali  pamiątkowe  dyplomy  oraz  nagrody  rzeczowe  ufundowane  przez  Starostę  Powiatu  w  Radziejowie.  Prace
konkursowe zostały wyeksponowane w naszej szkole i cieszyły się dużym zainteresowaniem. Dodatkowo prace z naszej gminy zostały
zaprezentowane na wystawie w Miejsko – Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Kuj.

                                                                            Jolanta Stranc
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